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Terveystalon tiedonantopolitiikka on hallituksen hyväksymä ja sitä päivitettiin viimeksi huhtikuussa 2024. 
 

Johdanto 

Terveystalo Oyj:n ("Terveystalo" tai "Yhtiö") tiedonantopolitiikassa kuvataan yleiset periaatteet ja 
menettelytavat, joita Yhtiö noudattaa viestinnässään pääomamarkkinaosapuolten kanssa ja taloudellisessa 
raportoinnissaan. Terveystalon hallitus on hyväksynyt tämän tiedonantopolitiikan sovellettavaksi 26.4.2024 
alkaen. 
 
Terveystalo noudattaa viestinnässään ja tiedonantotoiminnassaan soveltuvaa EU:n ja Suomen 
lainsäädäntöä, Nasdaq Helsinki Oy:n sääntöjä ja ohjeita, Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen 
("ESMA") ja Finanssivalvonnan määräyksiä ja ohjeita, Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia sekä Yhtiön 
sisäisiä politiikkoja ja ohjeita. 
 

Julkistamisen periaatteet  

Terveystalon viestinnän pääperiaatteita ovat tarkoituksenmukaisuus, läpinäkyvyys, oikeudenmukaisuus ja 
aktiivisuus. Yhtiö viestii sekä positiivisesta että negatiivisesta tiedosta johdonmukaisesti ja samanaikaisesti 
kaikille markkinaosapuolille. 
 
Terveystalon sijoittajasuhdetoiminnon tavoitteena on tukea Terveystalon rahoitusvälineiden oikeaa 
arvonmuodostusta antamalla pääomamarkkinoille oikea-aikaista, luotettavaa, täsmällistä ja ajantasaista 
tietoa Yhtiön toiminnasta, toimintaympäristöstä, strategiasta, tavoitteista ja taloudellisesta tuloksesta. 
Terveystalo julkistaa kaikki tiedonantovelvollisuuden täyttämiseen liittyvät tiedot ilman aiheetonta 
viivytystä soveltuvien säännösten mukaisesti. 
 
Kaikki tiedotteet julkaistaan Yhtiön verkkosivuilla ja muissa soveltuvissa jakelukanavissa. Kaikki tiedot 
julkistetaan suomeksi ja englanniksi. 
 

Sisäpiiritiedon julkistaminen 

Terveystalo julkistaa Terveystaloa suoraan koskevan sisäpiiritiedon pörssitiedotteella mahdollisimman pian, 
ellei sisäpiiritiedon julkistamista lykätä. Markkinoiden väärinkäyttöasetuksen ((EU) N:o 596/2014, MAR) 
mukaan Terveystalo voi omalla vastuullaan lykätä sisäpiiritiedon julkistamista, jos kaikki seuraavat 
edellytykset täyttyvät: 
 

1. välitön julkistaminen todennäköisesti vaarantaisi Terveystalon oikeutetut edut; 
2. julkistamisen lykkääminen ei todennäköisesti johda yleisöä harhaan; ja 
3. Terveystalo pystyy takaamaan kyseisen tiedon säilymisen luottamuksellisena. 

 
Yhtiö arvioi tapauskohtaisesti, täyttyvätkö julkistamisen lykkäämisen edellytykset. Mikäli kaikki edellä 
mainitut edellytykset eivät täyty, Yhtiön on julkistettava sisäpiiritieto mahdollisimman pian 
pörssitiedotteella. 
 
Tietojen julkistamisen lykkäämisen yhteydessä Terveystalo dokumentoi julkistamisen lykkäämisen 
edellytykset ja julkistaa tiedot mahdollisimman pian sen jälkeen, kun edellytykset eivät enää täyty. Tietojen 
julkistamisen lykkäämistä koskevasta päätöksestä on ilmoitettava Finanssivalvonnalle välittömästi 
julkistamisen jälkeen. 
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Sisäpiiritiedon arviointi ja julkistamisen lykkääminen on kuvattu Terveystalon sisäpiiriohjeessa. 
 

Säännöllinen tiedonantovelvollisuus 

Terveystalo tiedottaa säännöllisesti taloudellisesta tuloksestaan julkistamalla puolivuotiskatsauksen, kaksi 
osavuosikatsausta, tilinpäätöstiedotteen, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen, joka sisältää 
kestävyysselvityksen sekä tilintarkastuskertomuksen. Nämä raportit laaditaan IFRS ja ESRS-vaatimusten ja 
arvostusperiaatteiden mukaisesti. Nämä raportit ovat ensisijaisia tietolähteitä Terveystaloa koskevasta 
taloudellisesta tuloksesta, taseesta ja taloudellisesta asemasta, näkymistä ja muusta niihin liittyvästä 
tiedosta. Terveystalon tilikausi on kalenterivuosi. 
 
Terveystalolla on mahdollisuus julkistaa vuosikertomus. Lisäksi Terveystalo julkaisee kaikki muut 
soveltuvien lakien ja määräysten edellyttämät tiedot. Terveystalo julkaisee selvityksen hallinto- ja 
ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin verkkosivuillaan. Myös muu Suomen listayhtiöiden 
hallinnointikoodin edellyttämä sisältö on saatavilla Terveystalon verkkosivuilla. 
 
Terveystalo julkistaa tilinpäätöstiedotteen, puolivuosikatsauksen ja osavuosikatsaukset aiemmin ilmoitetun 
aikataulun mukaisesti. Aikataulu julkistetaan ennen edellisen tilikauden päättymistä ja se on saatavilla 
Yhtiön internetsivuilla. 
 

Tiedotteiden tyypit ja viestintäkanavat 

Terveystalon pääasialliset viestintäkanavat koostuvat julkisesti julkistetuista pörssitiedotteista, julkaistuista 
lehdistötiedotteista ja muista tiedotteista ja uutisista, Yhtiön verkkosivuista sekä erilaisista kokouksista ja 
tapahtumista. 
 
Terveystalo julkistaa sisäpiiritiedon aina pörssitiedotteella. Pörssitiedotetta käytetään myös säännöllisten ja 
muiden säänneltyjen tietojen julkistamiseen. Johtohenkilöiden liiketoimet julkistetaan pörssitiedotteina. 
 
Tiedot, jotka eivät täytä pörssitiedotteelle asetettuja vaatimuksia, mutta joita Terveystalo pitää 
uutisarvoisina tai muutoin Yhtiön sidosryhmiä kiinnostavina, julkistetaan lehdistötiedotteena. 
 

Tiedotteiden jakelu ja saatavuus 

Terveystalo julkistaa pörssitiedotteet ilman aiheetonta viivytystä. Pörssitiedotteet julkaistaan Yhtiön 
internetsivuilla ja ne toimitetaan Nasdaq Helsingille sekä keskeisille tiedotusvälineille. Terveystaloa 
koskevan tiedon pääasiallinen lähde on Yhtiön internetsivut www.terveystalo.com. Terveystalo tarjoaa 
verkkosivuillaan kattavasti tietoa, joka auttaa sijoittajia muodostamaan oikean kuvan Yhtiöstä. Yhtiö 
käyttää myös lehdistötiedotteita, julkaisuja ja sosiaalisen median kanavia levittääkseen tietoa Yhtiöstä. 
Näitä kanavia hallinnoi konserniviestintä. 
 
Terveystalon viestintä vastaa verkkosivujen Yhtiö-osiosta sekä Terveystalon tiedotteiden valmistelusta, 
julkaisemisesta ja jakelusta. 
 
Tilinpäätös, toimintakertomus, selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä, palkitsemisraportti, 
tilintarkastuskertomus sekä puolivuosikatsaukset, osavuosikatsaukset ja muut taloudelliset katsaukset ovat 
saatavilla Yhtiön internetsivuilla vähintään 10 vuoden ajan. Kaikki muut säännellyt tiedot ja muut julkistetut 
tiedot pidetään saatavilla Yhtiön verkkosivuilla vähintään viiden vuoden ajan. 
 

http://www.terveystalo.com/
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Toimintatavat 

Viestintä sijoittajien ja analyytikoiden kanssa 

Yhtiö tapaa säännöllisesti pääomamarkkinatoimijoita ja median edustajia ja on ennakoivassa 

vuorovaikutuksessa heidän kanssaan. Hiljaista jaksoa lukuun ottamatta Terveystalo vastaa 

osakkeenomistajien, sijoittajien, analyytikoiden ja median kyselyihin niin pian kuin se on käytännössä 

mahdollista. 

 

Tapaamisissa tietoja annetaan aiemmin julkistettujen tietojen rajoissa ja tarkasti niiden mukaisesti. Näissä 

tapaamisissa ei saa antaa uutta vielä julkistamatonta tietoa tai täydentävää tietoa, joka yhdessä aiemmin 

julkistetun tiedon kanssa voisi olla sisäpiiritietona pidettävää tietoa. Sijoittajaesitykset ovat saatavilla 

Terveystalon verkkosivuilla. 

 

Terveystalo seuraa markkinoiden odotuksia jatkuvasti. Yhtiö tarkastelee pyynnöstä analyytikoiden tekemiä 

malleja, mutta ainoastaan tosiseikkojen paikkansapitävyyden ja julkisen tiedon osalta. Terveystalo ei 

kommentoi eikä ota vastuuta pääomamarkkinoiden edustajien tekemistä arvioista tai odotuksista. Yhtiö ei 

kommentoi Yhtiön arvostusta tai Yhtiön rahoitusvälineiden arvoa tai arvon kehitystä, suosi ketään 

analyytikkoa tai jaa analyytikkoraportteja sijoitusyhteisölle. 

 

Vastuuhenkilöt ja lausunnonantajat  

Terveystalon toimitusjohtaja, talousjohtaja ja sijoittajasuhdejohtaja vastaavat ensisijaisesti 

yhteydenpidosta sijoittajiin, osakkeenomistajiin ja analyytikkoihin. Nämä henkilöt ja viestintäjohtaja ovat 

Terveystalon pääasiallisia puhehenkilöitä. Muut Yhtiön edustajat voivat osallistua sijoittajasuhdetoimintaan 

sijoittajasuhdeosaston pyynnöstä. Yhtiön toimitusjohtaja tai muu johto ei kommentoi Terveystalon 

hallitusta koskevia asioita. Hallitusta edustaa yleensä hallituksen puheenjohtaja. 

 
Terveystalon sijoittajasuhdetoiminto valmistelee ja koordinoi kaikki osakkeenomistajille, sijoittajille ja 
analyytikoille suunnatut tilaisuudet ja esitykset sekä niiden toteutus- ja oheismateriaalit. Konsernin 
viestintäosasto koordinoi ja käsittelee kaikki tiedotusvälineiden tiedustelut. 
 

Hiljainen jakso 

Terveystalon hiljainen jakso alkaa 30 kalenteripäivää ennen tilinpäätöstiedotteen, puolivuotiskatsauksen tai 
osavuosikatsauksen julkistamista. Hiljaisen jakson aikana tuloksista ja niihin vaikuttavista tekijöistä ei 
keskustella pääomamarkkinoiden tai median edustajien kanssa. Hiljainen jakso päättyy 
tilinpäätöstiedotteen, puolivuotiskatsauksen tai osavuosikatsauksen julkistamiseen. 
 
Poikkeuksena tähän sääntöön ovat varsinainen yhtiökokous (jos pidetään hiljaisen jakson aikana) ja 
pörssitiedotteen julkistaminen merkittävästä liiketoimintatapahtumasta ja siihen liittyvä viestintä; Tällainen 
viestintä rajoittuu kyseiseen tapahtumaan.  
 

Huhut ja vuodot 

Terveystalo ei kommentoi markkinahuhuja, mediaspekulaatioita, osakekurssikehitystä, kilpailijoiden tai 
asiakkaiden toimia tai analyytikoiden ennusteita. Terveystalo voi kuitenkin julkaista pörssitiedotteen 
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korjatakseen väärän tai harhaanjohtavan tiedon, jolla todennäköisesti on huomattava vaikutus Yhtiön 
rahoitusvälineiden hintaan. 
 
Jos sisäpiiritietoa, jonka julkistamista Terveystalo on lykännyt MAR-asetuksen nojalla, on vuotanut ennen 
sen julkistamista, on joutunut sellaisen tahon haltuun, jolle sitä ei sisäpiirisäännösten tai muiden sääntöjen 
vuoksi olisi kuulunut antaa tai sen luottamuksellisuutta ei voida enää taata, Terveystalo julkaisee 
sisäpiiritiedon mahdollisimman pian pörssitiedotteella. 
 
Tilanteessa, jossa huhu liittyy selvästi sisäpiiritietoon, jonka julkistamista on lykätty, ja huhu on riittävän 
täsmällinen osoittamaan, että tällaisen tiedon luottamuksellisuutta ei voida enää taata, Terveystalo 
julkaisee sisäpiiritiedon pörssitiedotteella mahdollisimman pian. 
 

Raportointikielet 

Terveystalon virallinen raportointikieli pörssiyhtiönä on suomi. Terveystalo julkaisee kaikki 
tiedonantovelvollisuuden piiriin kuuluvat tiedot suomeksi ja englanniksi. 
 

Taloudelliset näkymät ja tulosohjeistus 

Terveystalo julkaisee vuosittain markkinoille ohjeistuksen Yhtiön näkymistä. Ohjeistus kattaa Yhtiön 

liikevaihdon ja kannattavuuden odotetun kehityksen. Lisäksi Terveystalo antaa tietoa keskeisistä asioista, 

jotka voivat vaikuttaa Yhtiön liikevaihdon ja kannattavuuden kehitykseen. Seuraavan vuoden näkymät 

tiedotetaan viimeistään tilinpäätöstiedotteen julkistamisen yhteydessä. Esitetyt lausumat ja arviot 

perustuvat johdon näkemykseen konsernin ja sen toiminnan kehityksestä niiden antamishetkellä. Todelliset 

tulokset voivat poiketa olennaisesti näistä lausunnoista ja arvioista. Silloin, kun Yhtiön 

tulevaisuudennäkymissä tapahtuu muutos, jolla on todennäköisesti huomattava vaikutus Terveystalon 

osakkeen tai muiden rahoitusvälineiden hintaan, muutos julkistetaan mahdollisimman pian 

tulosvaroituksena pörssitiedotteella (ks. alla kohta ”tulosvaroitus”). Terveystalon ohjeistus julkaistaan 

Yhtiön verkkosivuilla, osavuosikatsauksissa, puolivuotiskatsauksissa, tilinpäätöstiedotteissa ja 

sijoittajaesityksissä.   

Tulosvaroitus 

Mikäli on todennäköistä, että Yhtiön kehitys katsauskaudella poikkeaa siitä, mitä se on aiemmin julkisesti 

arvioinut tai mitä sen muista aiemmin julkaisemista tiedoista voidaan perustellusti päätellä ja muutoksella 

on todennäköisesti huomattava vaikutus Terveystalon osakkeen tai muiden rahoitusvälineiden hintaan, 

Terveystalo antaa tulosvaroituksen pörssitiedotteen muodossa mahdollisimman pian. Tulosvaroituksen 

antamista ei voi lykätä. 

 

Terveystalon hallitus päättää lähtökohtaisesti tulosvaroituksen antamisesta. 

 

Sisäpiirihallinto ja johdon liiketoimet 

Terveystalo noudattaa sisäpiiriohjeessaan ja sisäpiirihallinnossaan MAR:n ja muun soveltuvan EU-

lainsäädännön vaatimuksia, ESMA:n ja Finanssivalvonnan määräyksiä ja ohjeita, Suomen lainsäädäntöä, 

Nasdaq Helsinki Oy:n sääntöjä ja sisäpiiriohjetta sekä Yhtiön hallituksen hyväksymää sisäpiiriohjetta. Kuvaus 

Yhtiön sisäpiirihallinnosta on saatavilla Yhtiön internetsivuilla. 
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MAR:n mukaisesti johtotehtävissä toimivien henkilöiden sekä heidän lähipiiriinsä kuuluvien henkilöiden on 

ilmoitettava Terveystalolle ja Finanssivalvonnalle heidän omaan lukuunsa tehdyt liiketoimet Yhtiön 

rahoitusvälineillä. Terveystalo julkaisee ilmoitukset pörssitiedotteella soveltuvan sääntelyn ja Terveystalon 

sisäpiiriohjeen mukaisesti. 

 

Terveystalon hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä tietyt muut Terveystalon henkilöstöön kuuluvat eivät 

saa omaan tai kolmannen henkilön lukuun, suoraan tai välillisesti toteuttaa liiketoimia Yhtiön 

rahoitusvälineillä 30 päivän aikana ennen tilinpäätöstiedotteen, puolivuotiskatsauksen tai 

osavuosikatsauksen julkistamista, mukaan lukien julkistamispäivä. 

 

Terveystalo laatii sisäpiiriluettelon hankkeista, joihin liittyy sisäpiiritietoa. Sisäpiiriläisille annetaan kirjallinen 

ilmoitus sisäpiiriasemastaan ja sisäpiiriohjeesta. 

 

Kriisiviestintä 

Terveystalon viestinnän periaatteet ja vastuut poikkeus- ja kriisitilanteissa on määritelty Yhtiön 

kriisiviestintäohjeissa. Terveystalon kriisiviestintää johtaa Yhtiön viestintäjohtaja. 

 

Tulkinnat ja ristiriidat 

Toimitusjohtaja vastaa Terveystalon tiedonantopolitiikan valvonnasta ja tulkinnasta. Toimitusjohtaja tai 

hänen nimeämänsä henkilö antaa lisäohjeita tiedonantopolitiikan täytäntöönpanosta. Toimitusjohtajalla on 

soveltuvien lakien ja määräysten puitteissa oikeus yksittäistapauksissa poiketa tiedonantopolitiikasta 

pakottavista syistä. 
 


